                                                     TOSHIBA MEDICAL France S.A.S
 7, RUE AMPERE – B.P. 14 – 92802 PUTEAUX CEDEX
Tél: + 33 (0)1 47 28 25 00 – Fax : +33 (0)1 47 28 25 01
E-mail : inettmsf@tmse.nl – http://www.toshiba.fr
Page 1 sur 4
                                          NOTIFICATION DE SÉCURITÉ                          15 Juin 2017
Identifiant FSCA : PS EU 8201
Type de mesure : Recommandation donnée par le fabricant concernant l'utilisation des échographes
indiqués ci-dessous, jusqu'à ce que la correction logicielle soit implémentée.
Attention : Correspondant local de Matériovigilance
                    Responsable secteur Imagerie Médicale Echographie Cardiaque
Produits concernés :
Echographes XARIO 100 (type TUS-X100), produits de Novembre 2016 à Mars 2017
Echographes XARIO 200 (type TUS-X200/TUS-X200S), produits de Novembre 2016 à Mars 2017
Echographes APLIO 300 (type TUS-A300), produits de Avril 2016 à Mars 2017
Echographes APLIO 400 (type TUS-A400), produits de Avril 2016 à Mars 2017
Echographes APLIO 500 (type TUS-A500), produits de Avril 2016 à Mars 2017
Echographes APLIO i700 (type TUS-AI700), produits de Mai 2016 à Mars 2017
Echographes APLIO i800 (type TUS-AI800), produits de Mai 2016 à Mars 2017
Echographes APLIO i900 (type TUS-AI900), produits de Mai 2016 à Mars 2017
Stations de travail UltraExtend FX type TUW-U001 produites d’Aout 2016 à Mars 2017